
Zarządzenie Nr V/391/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 18 grudnia 2008 roku 
 
 

zmieniające Zarządzenie Nr V/384/2008 Wójta Gminy Baranów. 
 
 

           Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W zarządzeniu Nr V/384/2008 Wójta Gminy Baranów z dnia 3 grudnia 2008 roku w 
sprawie ogłoszenia konkursu na „Najładniejszą posesję świąteczną w Gminie Baranów” - § 
3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 3 pkt 5 
Maria Zarychta – członek” 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 


